AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANGAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

1921
1976
1983

Nom du parcours :

CODEP 41 FFCT

N° homologation :

2025 CE 14

Société organisatrice : CODEP 41 Code ACP : 410000
Nom du responsable : VALGRESY Laurent mail.com COREG: Centre Val de Loire
[Adresse du responsable : 3 rue du rossignou — 37 460 Céré la ronde Brevet de 400 Km
Liens Openrunner https://www.openrunner.com/route-details/20484178 Date : samedi 12 juillet 2025
Lieu de départ : Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 20:00
KM KM CONTROLES
LOCALITES Numéro de route Commentaires
PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
HEREE
piste cyclable / chemin levées / rue Bas Riviéere /D 751/ le 3 3
Grand Villesablon
Chailles 4,5 7,5
(Candé sur Beuvron D 751 / route de Pontlevoy 6,5 14
Pontlevoy D 130/D 130 A 14 28
Bourré D 176 / D 158 traversée du Cher 6 34
IAngé <«rue du commerce / »rue du chateau / « dir. Orbigny 2 36
Orbigny D 11 14 50
Beaumont Village D 11 5 55
Montrésor D 760 55
illeloin-Coulangé D 11 5 60
Loché sur Indrois D 90 6 66
illedémain D 90 /D 64 5 71
Préaux D 18 /D 28 F 5 76
Palluau sur Indre D28/D63A/D63 BPF 12 88 22:35 1:52
Saint Genou D 63 B / « les Hauts Noéls / D 63 D / 3 91
Buzangais D 926 / traversée de I'Indre et tout de suite »/ longer la riviere 8 99
» au lieu-dit La Touche / traversée I'Indre / €4 D 1 3,6 102,6
La Chapelle Orthemale D1/ 4 106,6
Neuilly les Bois D 21/D 80 9,4 116
Luant D 80/D 14 8 124
elles D 40 10 134
Mosnay D40 8 142
(Chavin D40 8 150
Badecon le Pin D 40 4 154
Gargilesse Dampierre D40/D39/D 40/ 4,5 158,5 0:40 6:34
Cuzion D 45 5 163,5
traversée du cours d'eau 3 166,5
Eguzon D 913 35 170
» D72 9 179
La Chapelle Baloue D 72 4 183
Saint Germain Beaupré D 72 7 190
Saint Agnant de Versillat D 72 4 194
La Souterraine D 912 194
» D 10 dir. Clairbize / D 10 L 8,5 202,5
» sur D 220 au lieu-dit la Villaubrun 7 209,5
<« lieux-dits : Ratenon / Puifferat / 2 211,5
Saint-Sulpice les Feuilles P[endrg D 84 / lieu-dit Les Grands Chézeaux / La bouée /D 1 D 2115
a forét morte
La Chatre Langlin D 1 15,5 227
Saint-Benoit du Sault <« sur D 10 dir. Le Blanc BPF 4 231 2:51 11:24
» sur D 46 dir. Roussines 1 232
<« aprés la mairie/ » D54 h/ 2,5 234,5
Sacierges St Martin D 54 4 238,5
Prissac D 32 5 243,5
Oulches D 3/ traversée de la Creuse 12,5 256
Scoury D 32 3 259
<« surD 20/ » surD 32 4,5 263,5
Rosnhay D 44 6,5 270
St Michel en Brenne D 43/ €4 D 925 13 283
Paulnay D 43 C/»D 63 5 288
Cléré du Bois <4D21 11,5 299,5
»a !a croix t_)lanche dir. Les Effes / Bois de la Chaume / Les 27 3022
Bertins / le village du Bled ’ ’
<« sur D 13 /D 59 dir. St Flovier 4,8 307
St Flovier C 9 dir. St Senoch 3 310
St Senoch D 93 10 320
Loches D93 /D 764/ »D 764 BPF 10 330 5:57 18:00
D 31 3,5 333,5
St Quentin sur Indrois D 31/D 80 6,5 340
Luzillé D 80 7 347
Francueil D 80 7 354



https://www.openrunner.com/route-details/20484178

IChenonceaux /Chi IX D 80 BPF 3 357
Souvigny de Touraine »sur D 30 9,5 366,5
alliéres les Grandes D 27 3,5 370
(Chaumont sur Loire D 1 traversée de la Loire 8,5 378,5
Onzain » chemin du gravier aprés ligne chemin de fer 1 379,5

» sur D 58 3,6 383,1
[Chouzy sur Cisse <«route du tertre avant plan d'eau 2,9 386
<« sur D 135/ entrée dans forét de Blois 1 387
Blois g:ngj:)ochon / <« av. Maréchal juin / » route de Chateau- 85 3955
Rond-poin't Médicis / » avenue de la Buttel / bvdADupuis / rue 2 3975
chocolaterie / avenue Gambetta / passage pied chateau ’
place Hugo / rue Gallois / rue du bourg neuf 1,8 399,3
avenue de Chateaudun 0,9 400,2
|Maison des sports 400,2 8:08 23:00
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